
Licence: MERJ (merj M) XC RG U P U A / P U A2 (03052022 1 2: 59 / 20220203 1 1 1 1 )

0000ALVO7W29

pŘílonn
územní samosprávné celky a svazky obcí

(v Kč)

Období: 13l2022
tčo: 00280836
Název; Město Rájec-Jestřebí

UCS: 00280836 Město Rájec-Jestřebí
NS: 00280836 Město Rájec-Jestřebí

Sestavená ke dni 31, prosinci 2022

ulice, č.p. Blanenská 84

obec Rájec-Jestřebí
PSČ pošta 67902 Rájec-Jestřebí

identifikační 00280836
číslo
právní obec
forma

zřizovatel Na základě zákona o obcích.

telefon 516 432 014

fax

e-mail podatelna@rajecjestrebi.cz

stránky

Marie skotáková

Podpisový záznam I
Okamžik sestavení (datum, čas): 09.03.2023, 12:37 :54

ulice, č.p, Blanenská 84

obec Rájec-Jestřebí
PSČ pošta 67902 Rájec-Jestřebí

hlavní Výkon státní správy a samosprávy
činnost

vedlejší
činnost

CZ-NAcE 000000

MĚSTo Háiecdestřei:í
Blanenská 84
679 02 Ráiec-Jestřebí
tČo :oozao$6 DlČ: CZ00280836

Mgr. Romana Synakieviczová

Podpisový záznaml

09,03.2023 12:37:54 Zpracováno systémem GlNls standard - UcR GoRDlC spol. s r. o. strana 1 / 8



XC RG U P U A / P U A2 (03052022 1 2 : 59 / 20220203 1 1 1 1 )
O00O4LVÓJW2ď

A.1. lnformace podle § 7 odst, 3 zákona (TEXT)
Účetnílednotka pokračuje v následujícim účetním období ve své činnosti, nedošlo ke změnám metody z důvodu ukončení činnosti.

A.2. lnforrnace podle § 7 odst. 4zákona (TEXT)
Město Rájec-Jestřebí má zastupitelstvo o 17 členech a radu o 5 členech. Pracuje kontrolní a finanční výbor. Město má jednu
příspěvkovou organizaci -Základni škola a mateřský škola Rájec-Jestřebí, okres Blansko. Město Rájec- Jestřebí má 100 % podíl ve
společnosti Voda-Teplo-Světlo, s,r.o,, Rájec-Jestřebí. Město Rájec-Jestřebí nemá hospodářskou činnost. Plátce DPH je od 1.6.2009.
Město Rájec-Jestřebí je povinno od 1.1 .2012 předávat informace pro monitorování a řízení veřejných financí tzv. pomocný analytický
přehled.

A.3. lnformace poOlJ § i ÓOit. 5 zákona (TEXT)
Odepisování: Účetní jednotka od 1 .1,2012 odepisuje a uživá rovnoměrný způsob odepisování. U všech druhů dlouhodobého majetku
bylo zrušeno 5-tiprocentnístanovenízbytkové hodnoty a tím upraven odpisový plán, od 1.1.2015 se zbytková hodnota určuje
individuálně pro každý majetek. Drobný d|ouhodobý hmotný majetek - v pořizovací ceně 3-40 tis. Kč, drobný dlouhodobý majetek
nehmotný - v pořizovací ceně 7-60 tis. Kč, ostatní majetek pod uvedenou hranicí sledován na účtech g01 (nehmotný) a 902 (hmotný).
Zásoby se oceňují v pořizovací ceně, způsob účtování B, Fondy: Sociální fond účtován výsledkově (učet 548).

Rekapitulace úvěrů, dotace, pozemků, mezd a opravných položek v roce2022

Úvěr: V roce 2018 uzavřelo město Rájec-Jestřebí smlouvu o poskytnutí úvěru ve výši.20.000.000 Kč s Komerční bankou a.s,, ktený je
určen na stavbu modernizace a intenziíikace čistírny odpadních vod Rájec-Jestřebí. Uvěr je splácen v pravidelných měsíčních
splátkách od 01,07,2020, úvěr při prav|delném splácení má být doplacen do 30.06.2027 .

Dotace:. Ministerstvem pro místní rozvoj byla městu Rájec-Jestřebí přiznána část dotace na Rekonstrukci mateřské školy ve městě
Rájec-Jestřebíve výši 10.888.673,12 Kč. Městu byla dále zaslána dotace ze Státního fondu životního prostředí CR ve výši480,000
Kč, kterou byl spolufinancován v roce2021 nákupvozidla na alternativní pohon. Ministerstvem kultury Čn Oyta městské knihovně
Rájec-Jestřebípřiznána dotace z programu Veřejné informačníslužby knihoven ve výši 150.000 Kč (126.000 Kč investičničást,
24.0O0 Kč neinvestiční část) na přechod ze systému Clavius na systém Tritius. Ministerstvem vnitra generálním ředitelstvím
Hasičského záchranného sboru ČR byla městu Rájec-Jestřebí poskytnuta dotace na výdaje jednotek sboru dobrovolných hasičů obcí
narok2O22ve výši 184.035 Kč. Na volby do zastupitels_tvem obci a Senátu Čn Uyla městu zaslána dotace ve výši260.000 Kč, ta byla
vyčerpána ve výši 207.000,13 Kč. Na volby prezidenta CR byla městu v roce 2022 zaslána dotace ve výši 47.000 Kč a vyčerpána byla
částka 5.093,86 Kč. Prostřednictví rozpočtu zřizovaíele obdržela příspěvková organizace dotaci na poskytování bezplatné stravy
dětem ohroženým chudobou ve školách v Jihomoravském krajiVll, pro školní rok 202212023 ve výši 13.706,70 Kč. Dále obdržela
příspěvková organizace dotaci z Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy v rámci Operačního programu Jan Amos Komenský v
prioritě 2 -Yzdélávání na projekty využívající zjednodušené vykazování nákladů ve výši 4.724,052 Kó.

Pozemky: Y roce 2022 byly realizovány zejména prodeje zbytkových pozemků a nákup pozemku v rámci narovnání majetkových
vztahů (chodník na pozemku majitele přilehlé nemovitosti). Během roku2022 bylo zřízeno několik věcných břemen na pozemcích
města pro provozovatele inženýrských sítí (plyn a elektřina), bylazřízenajedna služebnostve prospěch města na ul. Spešovské po
dokončené realizaci chodn íku.

Mzdy: v mzdových složkách za rok 2021 jsou mzdy za prosinec nákladově předepsány do měsíce prosince, ale vyplacení a tedy i

zaúčtování na rozpočtovou skladbu bude provedeno v lednu 2022, Ye mzdových složkách jsou tedy mzdy pouze za 1 1 měsíců roku
2022 a jeden měsíc roku 2021

Opravné položky: Učetní jednotka v roce 2022 tvoři opravné položky ve výši 10 o/o za každých 90 dní po splatnosti a to u pohledávek
definovaných Vyhláškou č. 41012010 Sb. a upravených vnitřní směrnicí.

Dlouhodobé pohledávky na podrozvaze: Pohledávka za firmou VODAFlX CZ, s,r,o., ve výši 1.B82.150,32 Kč za vícenáklady na
čerpané vodě z důvodu nedokončeni díla výměna technologie v objektu úpravny vody v Jestřebí byla v roce 2022 zrušena
odúčtováním z podrozvahy vzhledem k likvidaci společnosti avýmazu z obchodního rejstříku. Ze

Město má majetek charakteru kulturních památek, ktený je podle § 25 odst. 1 písm. k) zákona o účetnictví oceněn na hodnotu 1 Kč
(vykázán na ř. A.l1.2 Rozvahy). Jedná se převážně o boží muky, kříže, sochy, pomníky a památníky, nově v roce2021 získalo město
darem hřbitovní náhrobek pana Stloukala na místním hřbitově, ktený byl oceněn taktéž 1 Kč,

0132022 zařazeno,. Systém Tritium v částce 180.533,78 Kč

09-03.2023 12:37:54 zpracováno systémem G/N/s standard - UCR GoRDlC spol. s r. o. strana 2 / 8

Licence: MERJ (merj M)



Licence: MERJ (merj M) X.RGUPUA / PUA2 (03052022 12:59 / 202202031 1 1 1)

0000ALVO7W29

0212022 zařazeno: Dětské hřiště na ul. B. Němcové vč. dopadových ploch v částce 233,239,60 Kč, Parkovac_í stání a chodníky ul.
Sportovní vč. VO (u fotbal. hřiště obě strgny, naproti odbočce ut. Škotni; v pořizovací cené 5.291.454,35 Kč, ČOV Ralec-.lestřébí
vodní dílo ,,Modernizace a intenziíikace ČOV Rájec-Jestřebí" v částce 99,244.115,22Ké, Rozšíření VO na nové cesté k ZŠ z ul.
Sportovní kolem Langrova zahradniciví (svítidlo 2 ks) 49.299,_03 Kč, Rozšířeni VO v Holešíně na cestu k domu č.p. 57 (naproti č,p. 79)
v částce 59.823,6'| Kě, Odvodnění komunikace před bránou COV Rájec-Jestřebí (odvodňova ci žlab s roštem) za 177 .133,35 Kč,
Soustava nadzemních hydrantŮ na vodovodních řadech v Rájci-Jestřebí (6 ks) v částce 402.535,73 Ké,rZH kotelny v bytovém domě
Č. p. 350 za 181.014,80 Kč, Sportoviště s umělým povrchem Na Rybníčku v částce 3.509.02,1,28 Kč, Schodiště ul. Blanénská 2 ks v
celkové ceně 190.945,99 Kč.

0222022 zařazeno: Soubor informaěních směrovek ve městě v částce 279.018,47 Kč, převod vlastnictví k Radiostanici vozidlové od
HZS JMK v částce 66.122,90 Kč, Zahradní traktorek SECO Challenge MJ 102-22 v částce 104.900 Kč, Vybavení k vozidlu Citymaster
- odmetací kaňáě 148.894,74 Ké, sněhová radlice 51 .842,45 Kč a sypač 201 .162,50 Kč, Nakladač Multione 8,5SK v částce 2.191 .431
Kč.

061 100 % majetková úěast ve společnosti Voda-Teplo-Světlo, s,r,o.

245 Finanční prostředky veřejné sbírky ve prospěch Mgr. Michala Poláka byly v roce 2022 plné vyěerpány.

253V prŮběhu roku nakoupeny státní d|uhopisy s různou dobou splatnosti (zhodnocení volných finančních prostředků, plně
obchodovatelné, není nutnéje držet do konce splatnosti).

09 03,2023 12:37:54 Zpracováno systémem GlNls Standard - UCR GoRDlc spol. s r. o. strana 3 / 8



Licence: MERJ (merj M) XCRGUPUA / PUA2 (03052022 12:59 / 202202031 1 1 1)

čis/o

položky

P.l.

1.

2.
?

4.

5,

oBDoBl
Název položky

Majetek a závazky úěetní jednotky
Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek

Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek
Vyřazené pohledávky

Vyřazené závazky
ostatní majetek

účet BEZNE

45 140,119,57

33 743,90

1221 522,55

2 572 666,82

41 312 186,30 41 312 186,30

45 120
33

1 225
2 549

MlNULÉ

396,56

743,90

160,07

306,29

90,1

902
905

906

909
P.ll. Krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů a krátkodobé

podmíněné závazky z transferů
1 . Krátkodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů

2. Krátkodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů
3. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů
4. Krátkodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů
5. Ostatní krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů

6. Ostatní krátkodobé podmíněné závazky z transferů

911

912
913

914
915

916

1 049 789,88

1 049 789,88

480 000,00

480 000,00

P.lll. Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou
1, Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku

jinou osobou

2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku
jinou osobou

3. Krátkodobé podmínéné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou
osobou na základě smlouvy o výpůjčce

4, Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou
osobou na základě smlouvy o výpůjčce

5, Krátkodobé podmíněné poh|edávky z důvodu užívání majetku jinou
osobou z jiných důvodů

6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou
osobou z jiných důvodů

921

922

923

3zb

924

925

P.lV. Další podmíněné pohledávky
1. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého

majetku

2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého

931

2 019 071,86

2 019 071,86

932
majetku

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 933

4. Dlouhodobé podmínéné pohledávky z jiných smluv 934

5. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 939

6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 941

7. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 942
B. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 943
9. Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z při,|atých zajištění 944

10. Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 945
'1 1. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a 947

jiných řízení
12. D|ouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a

jiných řízení
948

P.V, Dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů a dlouhodobé
podmíněné závazky z transferů

'l , Dlouhodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů

2. Dlouhodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů

3. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů

4. Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů

5, Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů

6. Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferů

951

952
953

954

955

956

P.Vl. Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku
1. Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu

2. D|ouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu

3. Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu
4. DIouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu

5. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na
základě sm|ouvy o výpůjčce

6. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívánícizího majetku na
zák|adě smlouvy o výpůjčce

7. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo
jeho převzetí zjiných důvodů

961

962
963

964

965

966

967

09.03.2023 12:37:54 Zpracováno systémem GlNlS Standard - UCR GoRDlC spol. s r. o. strana 4 / 8

A.4. lnformace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů



Licence: MERJ (merj M) XCRGUPUA / PUA2 (03052022 12:59 / 202202031 1 1 1)

vO7W29

člslo
položky Název položky

8, Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívánícizího majetku nebo
jeho převzetí z jiných důvodů

Podrozvahový

účet

ÚČETNI OBDOBÍ

BEZNE

968

P.Vll. Další podmíněné závazky
1. Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého

majetku

2. Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízeníd|ouhodobého
majetku

3, Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv
4, Dlouhodobé podmíněné závazky z jrných smluv
5. Krátkodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu

6, Dlouhodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu
7. Krátkodobé podmíněné závazky vyplývající z právních předpisů a další

971

972

973
974

975

976
978

činnosti moci zákonodárné, výkonné nebo soudní
8. Dlouhodobé podmíněné závazky vyplývající z právních předpisů a další 979

činnosti moci zákonodárné, výkonné nebo soudní
9. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 9B1

'l0. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 9B2

1'1. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 9B3
'l2. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 984
13. Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a 985

jiných řízení
14, Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a g86

jiných řízení
P,Vlll. Ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací

účty
'1 , Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva

2, Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva

3, Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva

4, Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva

5, Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům

991
oo,

993

994
999 46 189 909,45 47 619 468,42

09.03.2023 12:37:54 Zpracováno systémem GlNlS Standard - UCR GORD|C spol. s r. o. strana 5 / 8

A.4. lnformace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů



Licence: MERJ (merj M) XCRGUPUA / PUA2 (03052022 12:59 / 202202031 1 1 1)

Zpracováno systémem G/iv/s slandard - UCR GoRDlC spol. s r. o.

B.1. lnformace podle § 66 odst. 6 (TEXT)

B.2. lnforrnace podle § 66 odst. 8 (TEXT)

B,3, lnforrnace podle § 68 odst. 3 (ČÍ§Lo A TEXT)

09.03.2023 12:37:54 strana 6 / 8



!9er9:.:!ERJ]!9! í,l) XCRGUPUA / PUA2 (03052022 12:59 / 202202031 1 1 1)

OQOQALy07|4129

C. Doplňující informace k položkám rozvahy "C.1.1. Jmění účetníjednotky" a "C.1.3, Transfery na pořizení
dlouhodobého rnajetku"

U/s/o ÚČETNÍ OBDOBÍ

Ipoložky

c.1,

C.2.

Název položky

Zvýšení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku za běžné účetní období

Snížení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku ve věcné a časové souvislosti

BĚžNÉ
10 242 033,44

2704 432,36

MlNULÉ

938 000,00

1 582207,96

D.,1. Počet jednotlivých věcí a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku (Čislo A TEXT)

Ó,Z. Ge]ková výměra lisních pozemků s tesním porostem tČiSťól
507825.00

D.á. ýý§;;;ně"iiólxó"éuý.nerýleJních
28946025.00

pJi"lnt,l s tesním porostem ve výši 57 Kčtm2 (ČÍSLO)

D.4. Výměra lesnich pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem (ČÍSLO)

D.5. Výše ocenění lesních pozemkú s lesním porostem oceněným jiným zpúsobem (ČiSr-O)

D.6. p;úr8;"á 
"ýa; 

;;;"ě"i"ý*8' i;na;ň |JiemŘt i ru"ni- 

';i;i;, 
;;"ě"ý;ň ji"ý* iprisouem (čisLo)

D.7, Komentář k Ócenění leinícň poiemků jiným způsobem (ČÍsr-O n rÉXr)

E.1. Doplňujicí intoimáie r< póroixá. ioivarrv (TEXT)

061

373

403

K položce Doplňující informace

100 % majetková účast ve společnostiVoda-Teplo-Světlo, s.r.o.

krátkodobé poskytnuté zálohy na transfer místním organizacím na činnost

transfery na pořízení DM Město Rájec-Jestřebí mělo na Modernizaci a intenziíikaci ČOV Rájec -
Jestřebí,
re g i stračn i čís lo proj e ktu :CZ,05.1, 30/0, 0/0. 0/ 1 6 0421 00047 09"
přislíbenou dotaci Ž MŽP ČR ve výši 49 228 811,89 Kč, proplaceno je 48 866 17,1,51Kč.
Cov je zařazena do majetku města a zbytek peněz ve výši 342 639,68 Kč vedený na dohadě SU
388 nám již neuhradí , Z tohoto důvodu bylo odúčtováno 388/403

100 000,00

2172 500,00

342 639,6B..

É.i. -ilplnuiiciiňíói,;;; k póí;rkám 
'ýi;rú,Éiú 

;;iii{i (iÉiŤi
K položce Doptňujicí informace

672 SDV
zš a Mš neinvestiční

odpisy z dlouhodobého majetku (dotace)

Doplňujícíinformace k položkám přehledu o peněžních tocích (TEXT}

částka

2 025 200,00

5 100 000,00

2704 432,00

572

672

E.3.

K položce D?p!ňuj]l\ornng99

E.4. Doplňujicí informace k položkám pi"ňreou o zmonain uraiinirró kapitálu (TEiT)

K položCe Doptňujici informace

částka

částka

Zpracováno systémem GlNls standard - UCR GoRDlC spol. s r. o. strana 7 / 8

část*a

09.03.2023 12:37:54



Licence: MERJ (merj M) XCRGUPUA / PUA2 (03052022 12:59 / 202202031 1 1 1)

0000ALvO7W29

F. Ool!ňujlci Infomace k fondům účetní jednotky
Ostatní fondy - územní samosprávné celky, svazky obcí, regionálni rady regionů soudržnosti

Položka

čIslo

G.l.

Název

Počáteční stav fondu k 1.1.
aĚžuÉ tJčrrtuí oBDoB[

358 338,03
G,ll. Tvorba fondu

'l . Přebytky hospodaření z minulých let

2, Příjmy běžného roku, které nejsou určeny k využití v běžném roce
3. Převody prostředků z rozpočtu během roku do účelových peněžních fondů
4, Ostatní tvorba fondu

G,lll. Cerpání fondu
G.lV, Konečný stav fondu

G, Doplňujícíinformace k potožce "A.l1.3. Stavby" vYiazu rozvahy

č/sto

položky NázeV položky

446 756,71

446 756,71

gjj4q9
329 754,74

G. Stavby
G.1 , Bytové domy a bytové jednotky

G.2. Budovy pro služby obyvatelstvu

G,3, Jiné nebytové domy a nebytové jednotky

G.4. Komunikace a veřejné osvět|ení

G,5. Jiné inženýrské sítě

G,6. Ostatní stavby

445 712 496,76

82 357 038,34
,185 147 965,45

B1 296 955,59

80 070 613,09

16 839 924,29

92 423 255,70

21 238 875,00

27 B25 106,90

21 375115,00
18 232 B70,80

3 751 288,00

353 289 241,06

61 í,l8163,34
157 322858,55

59 921 840,59

61 837 742,29

í 3 088 636,29

257 975 167,90

61 915 983,34

67 638 634,33

55 980 916,61

62 863 914,56

9 575 719,06

Ú. Úpaňúidiini"irá"Ó i ÓÍÓzcó,;Á,ri,'i. pozemky" výkazu rozvahy

čtsto

položky Název položky

Pozemky
H.1. Stavební pozemky

H,2. Lesní pozemky

H.3. Zahrady, pastviny, louky, rybníky

H.4. Zastavěná plocha

H.5. Ostatní pozemky

č/s/o

P9!ožky
l,

l.,1 .

1.2.

] účerNí oaooal
]1 ," ,

I BEZNE| ěEZNE
l
i BRUTTO KOREKCE
I

27 398 446,58

401 859,00

3 ,l25 626,86

5 897 786,22

í 1 968 937,69

27 398 446,58

401 859,00

3 ,t25 626,86

5 897 786,22
,1,1 968 937,69

6 004 236,81

MtNULÉ

27 397 009,08

401 859,00

3 125 626,86

5 899 164,22

11 969 322,19

6 00,1 036,8,1

l

NETT)

6 004 236,8,l

Óoplňujíci inibrmace k položce "A.l1.4. Náklady z přecenění reátnou hodnotoul'výkázu zisku a ztr:áty

i účerruíoBDoBí

Náklady z přecenění reálnou hodnotou
Náklady z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64
Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotou

J. Doplňujíci informace * póloZce "B.l1.4, Výnosy z přeceněni reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty

čIs!o

položky Název položky

J. Výnosy. přecenění reálnou hoOnotou
J.,1 . Výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64

J.2. Ostatní výnosy z přecenění reá|nou hodnotou

* Konec sesíavy "

=

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚžNÉ

398 í71,15
398 171,15

09.03.2023 12:37:54 zpracováno systémem GlNls Standard - UCR GoRDlC spol. s r. o.

MlNULÉ

strana 8 / 8


